EAN kéd: 8003437394997

EAN kod

Technické udaje

Vnitfni objem mikrovinné trouby

Prlimér otoéného talife
Material / barva interiéru

Vykon mikrovinného ohfevu

Pocet urovni vykonu
Vykon grilu
Maximalni pfikon
Napéti

Frekvence
Proudova pojistka

Spotfeba energie v pohotovostnim rezimu

(2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu (2010/30/

EC)
Rozméry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx3xh)
Rozmeéry otvoru pro zabudovani (vx3xh)

Hmotnost
Hmotnost s obalem

8003437394997

311
32,5¢cm
nerez
1000 W
8

800 W
2300 W
230V
50 Hz
10A

<1,0W

<05W

385x595x468 mm
506x653x628 mm
380x556x550 mm
27,0kg
29,0 kg

<=
Whirlpool

SENSING THE DIFFERENCE

EAN kod
Typ
Kategorie
Druh trouby

Vlastnosti

Senzorova technologie
Design

Barva

Displej trouby
Distribuce mikrovin
Kontrola ¢asu

Funkce trouby

Automatické programy
Jet Start
Mikrovinny ohiev
6. smysl ohfev
Gril
Kombinovany gril
6. smysl Crisp
Crisp

Jet Defrost
Defrost

Casovaé

Détska pojistka

Vybava

Ovladani

Material panelu
Otvirani dvefi

Pocet a typ skel ve dvefich trouby

Madlo

PrisluSenstvi trouby

Otocny talif
Talif Crisp
Drzak Crisp talife

8003437394997
vestavna MIDI
elektronicka

se zapékanim Crisp

6. smysl
ABSOLUTE

bila

cernobily graficky
3D

elektronicka

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

centralni knoflik +
dotykovy displej
kombinace kov / sklo
dolu

2 / venkovni $edé
vyc€nivajici

ano
ano
ano



